АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2019 г. № 17
«О подготовке проекта изменений в генеральный план

Вихляевского сельского поселения

Поворинского муниципального района»

Во исполнение Подпрограммы «Развитие градостроительной деятельности» государственной программы Воронежской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Воронежской области», утвержденной постановлением правительства Воронежской области от 29.10.2015 г. № 834 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Воронежской области», в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п 19 ст.9 Устава Вихляевского сельского поселения, постановляю:

1. Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.

2. Проект изменений генерального плана подготовить в срок до 01.06.2019 года.

3. Администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области выступить заказчиком на подготовку проекта изменений генерального плана.

4. Администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской в срок до  01.06.2019 года подготовить пакет документов, требующихся для объявления конкурса на размещение муниципального заказа, в соответствии с положениями федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

5. Администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской обеспечить финансирование работ по подготовке проекта изменений генерального плана Вихляевского сельского поселения за счет средств бюджета Вихляевского сельского поселения и привлеченных средств.

6. Обязать Администрацию Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области:

6.1. В срок до 10 апреля 2019 года представить на утверждение проект технического задания на подготовку проекта изменений генерального плана, а также сведения, необходимые для формирования пакета конкурсных документов;

6.2. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Вихляевского сельского поселения.
6.3. Осуществлять контроль за подготовкой проекта и проверкой материалов проекта изменений генерального плана на соответствие его требованиям действующего законодательства и технического задания на его подготовку.

7. Администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района обнародовать сообщение о принятии настоящего постановления в соответствии с Уставом Вихляевского сельского поселения и Положением «о порядке обнародования в Вихляевском сельском поселении», разместить указанное сообщение на официальном сайте http:// vihlaevka.ru в сети «Интернет».

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Вихляевского сельского поселения _________________ А.Б.Пенина

	Утверждаю:

Глава Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района

Воронежской области

М.П.__________________ Пенина А.Б.

«21» марта 2019 года

Акт
об обнародовании постановления администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 21.03.2019 года №17 «О подготовке проекта изменений в генеральный план

Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района»

с.Вихляевка Дата начала обнародования: 21 марта 2019 г.
Мы, нижеподписавшиеся:

Чепрасова Татьяна Владимировна - депутат Совета народных депутатов Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, учитель МКОУ Вихляевская СОШ, 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Советская, 100, с.Вихляевка.;

Демина Наталия Евгеньевна – специалист I категории администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,1976 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 9/1, с.Вихляевка;

Дроздова Любовь Михайловна – инспектор администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области,1963 года рождения, зарегистрированная по адресу: ул.Пролетарская, 3, с.Вихляевка;

составили настоящий акт в том, что 21.03.2019 года на стендах в зданиях, расположенных: с. Вихляевка, ул. Пролетарская,33 в здании администрации Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Пролетарская, 31 в здании сельского дома культуры Вихляевского сельского поселения; с. Вихляевка, ул. Советская, 48 в библиотеке МКОУ «Вихляевская СОШ», разместили копию постановления администрации Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 21.03.2019 года №17 «О подготовке проекта изменений в генеральный план Вихляевского сельского поселения Поворинского муниципального района»

Дата окончания обнародования 30.03.2019года.
Чепрасова Т.В. _________________________

Демина Н.Е. _________________________

Дроздова Л.М. _______________________